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                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ

Број_____________
Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Сл.весник на РМ” бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Општина Гази Баба организира повторна ЈАВНА АНКЕТА по Конечен предлог - Урбанистички план за село Колонија, Општина Гази Баба – Скопје.
	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Урбанистички план за село Колонија
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	T1 Y=7546892.9375 X=4646563.3514 

T2 Y=7546895.1000 X=4646567.0500 

T3 Y=7546897.8500 X=4646571.7400 

T4 Y=7546898.5100 X=4646573.8100 

T5 Y=7546970.6685 X=4646740.6483 

T6 Y=7546978.4608 X=4646736.0608 

T7 Y=7547025.8701 X=4646708.2505 

T8 Y=7547027.1100 X=4646710.9100 

T9 Y=7547071.9386 X=4646791.6493 

T10 Y=7547073.1300 X=4646790.9000 

T11 Y=7547093.3700 X=4646778.1600 

T12 Y=7547114.0200 X=4646765.1800 

T13 Y=7547120.6800 X=4646760.9900 

T14 Y=7547125.3200 X=4646758.0700 

T15 Y=7547130.9300 X=4646754.5400 

T16 Y=7547149.7900 X=4646742.6800 

T17 Y=7547155.6700 X=4646738.9700 

T18 Y=7547160.3500 X=4646736.0300 

T19 Y=7547162.6700 X=4646734.5700 

T20 Y=7547170.9400 X=4646729.3700 

T21 Y=7547187.3500 X=4646719.0500 

T22 Y=7547203.5400 X=4646708.8600 

T23 Y=7547210.6400 X=4646704.4000 
T24 Y=7547222.1300 X=4646697.0400 

T25 Y=7547223.7700 X=4646695.9900 

T26 Y=7547227.4900 X=4646693.6000 

T27 Y=7547234.4200 X=4646689.1600 

T28 Y=7547240.2600 X=4646685.4300 

T29 Y=7547243.8400 X=4646683.1300 

T30 Y=7547255.7600 X=4646675.5000 

T31 Y=7547257.6400 X=4646674.2900 

T32 Y=7547290.3300 X=4646653.3500 

T33 Y=7547298.1444 X=4646648.3769 

T34 Y=7547162.1342 X=4646408.6433 

T35 Y=7546892.9375 X=4646563.3514
	

	3. 
	Место на излагање на планот
	МЗ ″Колонија″
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	10 работни дена од 31.07.2023 год. до 14.08.2023 год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)


	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон


	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА




           ДАТА


 
 MP


    Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 __________________
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